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2015 32034825 BAAHMED Rania 4.0 8.265.0 9.18 NON

2016 31054997 KHEDIDJI IBTISSAM 4.75 9.167.13 9.61 NON

2016 31055534 ABBASSENE MERIEM 4.75 8.547.38 9.91 NON

2016 31068148 MAHAMMEDI IMENE 6.35 9.077.73 9.29 NON

2016 31083742 BEKLIZ MOHAMED 4.2 6.824.6 9.0 NON

2016 31084072 GUENATRI HADJER 3.75 5.783.03 9.37 NON

2016 31095856 DAAS NESRINE 4.25 8.635.38 9.33 NON

2016 31104307 KHELIL LOUBNA 8.5 8.326.95 9.52 NON

2016 34039962 LARABA MEROUA 6.85 9.08.48 9.63 NON

2017 31043827 FETTIS RANIA 3.65 6.993.53 8.61 NON

2017 31043990 ZENIMI MOUNIA 6.8 7.87.2 9.72 NON

2017 31045049 TAHAR DORIA MANEL 4.85 9.284.93 9.85 NON

2017 31046678 LEBBAD SOUAD 9.0 9.9310.0 10.04 NON

2017 31046694 KARA SALIMA 6.1 6.524.8 9.27 NON

2017 31046899 MANA MEROUA 8.2 7.816.35 8.73 NON

2017 31049122 BENLAOUDA SELMA 3.25 8.665.88 9.74 NON

2017 31051736 HANNOU RANIA 7.45 9.989.13 9.6 NON

2017 31059463 ARAR MANEL 0.0 7.090.5 8.18 NON

2017 31063959 BOULARAS ZINEB 6.1 6.695.25 8.98 NON

2017 31064070 SELMANE SOFIANE 3.7 7.075.25 8.97 NON

2017 31065709 CHETOUANE YACINE 4.1 7.634.4 9.7 NON

2017 31070337 SOUFELLOU ZINEB 7.5 10.08.13 10.17 NON

2017 31070461 CHERIFI ABDELHAMID 6.4 7.158.83 9.52 NON

2017 31073550 BOULASBAA MARIA 7.95 8.227.78 9.74 NON

2017 31084186 REDJAI ROUKIA 3.0 8.425.0 9.31 NON

2017 31087864 AKHAL Sara 3.0 9.066.5 9.11 NON

2017 31089437 BEDROUNI Bouthaina 4.0 9.577.38 9.1 NON

2017 31089770 ZABAT MEHDI 7.35 8.447.68 9.27 NON

2017 31093926 BAGHDOUD Fatma zohra 9.0 10.439.5 10.14 NON

2017 31096012 BENSLIMANE HIBA 8.25 8.17.63 9.45 NON

2017 31099194 ZEDMIA IMENE 3.15 7.085.73 9.49 NON

2017 31099263 MAZIT DJAMILA 0.6 8.695.3 9.61 NON

2018 31007015 KOROGHLI YASMINE 7.5 9.768.75 9.66 NON

2018 31040968 BASSET ROUDEINA 10.0 9.3910.5 10.21 OUI

2018 31042290 BOUNEDJEMA NOUR 6.0 8.646.75 9.41 NON

2018 31043601 OUROUANE SEIFEDDINE 7.5 9.89.38 9.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2018 31044400 DJABOUB NARIMENE 6.75 8.528.38 9.61 NON

2018 31045365 DOUKANI AHLEM 4.0 8.654.63 8.99 NON

2018 31045815 MENAD NADA 4.25 8.946.38 9.52 NON

2018 31048182 DAHIRI FAIZA 5.05 9.427.65 9.3 NON

2018 31048213 SAADA KAMELIA 7.0 7.185.15 9.43 NON

2018 31048344 MEDDOUR Nour El Houda 9.0 8.926.75 10.25 NON

2018 31049114 HAMZAOUI DHIKRA AMEL 0.75 8.554.88 9.45 NON

2018 31052270 DJOUDI Rania 4.75 9.637.88 9.66 NON

2018 31052324 KRALED SELMA 2.5 7.994.75 9.34 NON

2018 31053496 CHARIF KHADIDJA 5.5 8.445.5 9.4 NON

2018 31053578 BELMAMI CHAIMAA 0.75 6.173.38 8.1 NON

2018 31053773 TOUHAMI YACINE 8.75 10.6210.0 10.38 NON

2018 31054400 HOULI AHLEM WISSAM 2.0 7.154.0 8.71 NON

2018 31063228 BARKA AMIRA 8.5 9.529.25 9.51 NON

2018 31063887 BENDAMARDJI NIHEL 2.25 8.54.13 9.36 NON

2018 31063923 RAISSI OUAHID 2.25 7.872.63 8.78 NON

2018 31065634 MANAA FARAH 7.75 9.327.13 9.7 NON

2018 31065787 BRAHIMI MANEL 9.0 9.459.5 9.06 NON

2018 31065915 BEN HENIA YOUSSRA 1.0 9.125.5 9.27 NON

2018 31071028 LIF ASMA WAFA 6.25 8.58.13 9.53 NON

2018 31071152 ZERAOULIA AMIRA 4.5 9.777.5 10.0 NON

2018 31071395 CHEHBOUN SAMI 5.45 7.495.43 9.33 NON

2018 31071657 SABRI LYNA 4.25 9.167.38 9.61 NON

2018 31082562 DJEMOUI SARA 7.35 8.046.88 9.65 NON

2018 31082823 BOUHABILA MOHAMED 6.15 8.325.63 9.34 NON

2018 31083951 DAD SARA 6.0 8.997.5 9.51 NON

2018 31085866 GHEZZAL ICHRAK 2.5 8.534.75 9.57 NON

2018 31087313 HAMLAT AKLI 4.5 8.495.75 9.31 NON

2018 31087315 HENDEL AMIRA 6.5 9.886.5 10.02 NON

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 4.45 8.037.3 8.89 NON

2018 31089404 GOURAYA LYDIA 7.35 7.766.18 8.89 NON

2018 31089411 HADOU EL LYLIA 7.75 9.466.75 10.0 NON

2018 31090445 MOKHTARI MEHDI 5.0 8.827.5 9.35 NON

2018 31090856 LAMRAOUI ROUMAISSA 4.25 9.276.38 9.86 NON

2018 31090922 TAIBI GHANIA 3.0 8.465.63 9.33 NON

2018 31090984 BOURAHLA Nihel 5.5 8.447.0 9.33 NON

2018 31093166 MESSAOUDI SOUNDOUSSE 3.0 8.755.5 9.32 NON

2018 31100830 AZZOUGUI HADJER 6.25 7.777.38 8.58 NON

2018 34001063 BEKAKRA FEDOUA 3.75 8.556.13 9.34 NON

2019 31039476 TALEB CHIHAB 6.8 9.726.65 10.0 NON

2019 31040425 HADJ SLIMANE AMINA 5.25 7.716.63 9.14 NON

2019 31040493 BACHIOUA ROUMAISSA 5.75 9.635.75 9.91 NON

2019 31040604 GUENDOUZI LYLIA 7.5 9.67.75 10.05 NON

2019 31041937 ARFI SARAH 3.25 9.356.13 9.73 NON

2019 31042081 SADI MAROUA 8.5 9.858.75 10.13 NON

2019 31042136 DOUIEB NADA HADJER 5.5 7.916.5 9.45 NON

2019 31042580 LABZOUZI ISLEM SAMY 4.5 8.627.75 9.5 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2019 31042693 KENNOUCHE YOUSRA 5.5 9.98.75 9.63 NON

2019 31043647 REKKACHE IBRAHIM 9.0 9.919.5 10.13 NON

2019 31043782 KOUACHE RYMA 5.5 9.949.0 10.06 NON

2019 31043822 MEKDACHE SOUMIA 2.2 8.136.7 9.07 NON

2019 31043829 DJABALI SIHEM 1.0 8.093.25 8.96 NON

2019 31043909 LOUNIS ABDELKADER 4.0 7.686.25 9.08 NON

2019 31043986 BOUHAMMOUM LILIA 6.6 8.978.43 9.24 NON

2019 31044089 DJILI NOURHANE 15.5 9.7111.38 10.03 OUI

2019 31044877 HOCINE IMANE 0.5 6.912.0 8.74 NON

2019 31045087 DAHMANI LAMIA 0.5 8.814.25 9.66 NON

2019 31046034 RABIA IMENE 10.0 9.6710.0 10.15 OUI

2019 31046156 NASRI CHERIFA 4.5 8.716.15 10.0 NON

2019 31047263 ZOULIM FERIEL 4.75 9.117.38 9.59 NON

2019 31048558 BELLAL ASMA 5.5 8.695.88 9.61 NON

2019 31048737 GRAMLLOUL RYMA 7.5 9.958.13 10.0 NON

2019 31048860 DJEBARI ABDELHADI 3.25 8.065.5 9.18 NON

2019 31048888 AMRI FARAH 5.75 8.847.38 9.47 NON

2019 31049051 KSOURI Nassima 8.0 9.598.75 10.01 NON

2019 31051586 KALOUCHE HOUDA 6.03 8.476.27 9.44 NON

2019 31052232 HADIM AHLEM 3.25 7.794.25 8.92 NON

2019 31056372 CHIBANI IZDIHAR 3.75 8.815.88 9.68 NON

2019 31056592 FENNICHE BADREDDINE 8.0 9.948.9 10.0 NON

2019 31056847 CHENCHE RANIA 2.0 7.835.0 9.52 NON

2019 31061050 BENMESSAOUD ABDERRAHIM 4.0 7.645.5 9.14 NON

2019 31061103 ZAIT FARES 6.6 8.377.8 9.57 NON

2019 31061292 MOHAMED NADIA 3.75 7.785.13 8.87 NON

2019 31061360 SEDKI Ouarda 8.75 9.86.75 9.94 NON

2019 31062828 SEGHILANI HASSEN 4.5 8.575.83 9.32 NON

2019 31062892 MEDJDOUB RYAD 2.25 8.436.25 8.89 NON

2019 31065688 AOUAT Feriel 4.0 9.17.25 9.43 NON

2019 31065982 YAHOUNI MEHDI 2.25 8.596.13 9.39 NON

2019 31068549 ZAREB BADREDDINE 7.5 9.977.25 10.03 NON

2019 31068840 LAOUCINE ABDERRAHMAN 2.75 7.072.38 8.55 NON

2019 31069154 BAIOD MAISSA LYDIA 0.0 7.042.58 8.41 NON

2019 31069169 MAHDJOUB NADA 4.5 9.268.0 10.0 NON

2019 31069276 HAMDAOUI YASMINE 7.5 9.389.0 10.03 NON

2019 31079390 ZEROUALI AKRAM 6.25 9.887.5 10.04 NON

2019 31079845 LARDJANE MAYA 4.0 9.897.0 9.93 NON

2019 31080954 DEMAI IMENE 8.0 10.09.0 10.04 NON

2019 31081036 MALKIA SIRA 5.75 8.087.88 9.47 NON

2019 31083151 NAGA ROMAISSA 2.0 9.316.0 9.63 NON

2019 31086440 BOUGUERA RAMI NAZIM 7.5 9.917.75 10.0 NON

2019 31086537 BELKACEMI CHAHINEZ 2.5 7.566.25 9.14 NON

2019 31086801 MOUSSA NAWEL 2.5 5.213.0 7.66 NON

2019 31089233 TAIR SALAHEDDIN 3.75 9.285.38 9.64 NON

2019 31089269 BENAKILA AIDA NIHEL 6.0 8.718.0 9.4 NON

2019 31090547 BOUDKHANE KAMEL 4.45 8.837.23 8.41 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2019 31091634 ABED AMIRA 7.0 9.497.75 9.75 NON

2019 31091864 BRIANE MOHAMED 2.25 8.315.38 9.16 NON

2019 31091868 OUAFI MOHAMED 8.4 9.998.65 10.0 NON

2019 31096338 BENAICHA ANIS 4.0 9.55.25 9.55 NON

2019 35052717 AIT IBRAHIM ISRA 7.0 9.858.5 10.41 NON

2019 36001971 LOUCIF KAWTHER 4.5 7.268.0 8.55 NON

2020 31036574 AGREB Akila 4.5 8.797.25 9.48 NON

2020 31036651 MOUALFI NESRINE 11.0 10.5311.0 10.04 OUI

2020 31037647  AMMARI FATIMA ZOHRA 10.0 11.6912.5 10.97 OUI

2020 31038772 BOUZID Amina 8.0 9.79.0 10.18 NON

2020 31038964 BOUABDALLAH CHOUAIB 7.0 9.498.9 9.08 NON

2020 31040937 BENAISSA RYMA 3.0 9.187.63 10.02 NON

2020 31042029 BERRICHE AMINA 9.5 10.269.75 10.03 NON

2020 31042030 HAMZA AMINA 11.0 10.168.28 10.22 OUI

2020 31043576 FELLAH MOHAMED 6.05 8.557.35 9.32 NON

2020 31044513 AYADI IMEN 2.75 7.736.38 8.7 NON

2020 31044539 SINI BOUKROUT KHADIDJA 5.0 8.826.4 10.0 NON

2020 31046405 LAOUR MOHAMED 8.75 9.978.75 10.03 NON

2020 31048965 MOUZAOUI BAHIA 6.75 9.237.38 9.43 NON

2020 31049234 HANTOUT MOHAMED 5.4 8.636.13 9.43 NON

2020 31058041 BERRAZOUANE El ghalia 9.5 10.329.5 10.26 NON

2020 31058226 BOUHRAOUA SALMA 3.4 9.866.1 10.0 NON

2020 31058489 DAMARDJI MOHAMED 4.4 6.494.45 8.29 NON

2020 31062454 ISSAAD IKRAM 1.0 8.915.25 9.65 NON

2020 31063072 HAMMOUI Marya 1.8 9.047.28 10.13 NON

2020 31063407 NAMANE Yamina hiba 10.1 9.0410.1 10.0 OUI

2020 31065792 ADMANE AMEL 6.0 9.176.25 10.12 NON

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 8.7 8.727.85 10.09 NON

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 8.8 7.959.4 9.01 NON

2020 31075393 OUARAB SAID 8.5 9.45.6 10.0 NON

2020 31076907 DJOUAD Abdel madjid 0.5 8.593.63 10.19 NON

2020 31078228 TAIBI SALIM 5.1 8.686.33 9.35 NON

2020 31078429 ABDOUN NINA 5.25 10.337.63 10.0 NON

2020 31080959 TILMATINE ABIR 8.75 9.689.5 10.1 NON

2020 31081155 FERHANE MALAK REHAB 6.25 9.937.75 10.0 NON

2020 31082733 CHARIKHI ROMAISSA 7.2 8.468.6 9.37 NON

2020 31082983 KADA MARIA IKRAM 4.5 10.947.25 10.1 NON

2020 31083034 SALEM MAROUA 7.9 9.147.33 9.3 NON

2020 31083954 BRAHIMI ZINEB 4.0 9.975.75 10.0 NON

2020 31084073 IGHIL GUITOUN MERIEM 5.75 8.677.95 9.54 NON

2020 31084126 KASASNI WALIM 4.3 8.335.63 9.19 NON

2020 31084739 BOUYAHIA ABDELAZIZ 8.75 9.998.13 10.03 NON

2020 31084740 BELMADI ABDELLAH 9.0 9.977.0 10.12 NON

2020 31086652 BEN LARIBI IBTISSAM 5.9 8.586.6 9.46 NON

2020 31087012 OUCHEBBOUK YASMINE 5.5 9.437.63 10.14 NON

2020 31087955 CHEKAR ASMA 8.0 10.2510.38 10.02 NON

2020 31088169 BOURBAA Fairouz 2.25 8.856.38 9.45 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2020 31088188 KENZARI LINA 7.1 7.57.4 8.9 NON

2020 31088305 SAHRAOUI Hind 9.5 9.79.5 10.01 NON

2020 31093339 TIRRIRI MAROUA 1.5 9.486.5 9.6 NON

2021 31043624 OUABBAS SALMA 7.2 7.96.75 9.06 NON

2021 31045837 MORSI RIHAB 7.5 9.938.5 10.0 NON

2021 31046044 SI KADDOUR NOUSSAIBA 10.0 9.949.5 10.01 OUI

2021 31048122 ABDERRAHIM ILYES 7.5 9.47.5 10.0 NON

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 8.25 8.379.38 9.13 NON

2021 31050442 HAMDAOUI MERIEM 4.35 7.727.58 9.13 NON

2021 31051492 NAILI AYA 7.0 10.267.88 10.08 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 8.5 9.618.93 10.0 NON

2021 31053031 BENYAHIA MARIA 4.65 8.677.33 9.62 NON

2021 31054122 SAADI MAROUA 6.7 9.727.85 10.0 NON

2021 31055149 MOUSSAOUI NOUR 8.3 9.958.15 10.0 NON

2021 31055744 HACENE ALAA-HADIL 6.9 7.215.93 8.67 NON

2021 31058299 KERKI YAZAN 9.25 9.688.33 10.03 NON

2021 31059148 BOUALLAG ACHOUAK 7.0 8.568.5 10.01 NON

2021 31065824 ABID SARAH 7.2 8.667.8 9.54 NON

2021 31065974 BOUREK SANA 9.35 9.819.67 10.0 NON

2021 31066536 SIRINE FATMA RACHA 4.6 8.35.33 9.53 NON

2021 31070062 BENNACER ZINEB 6.35 8.627.68 9.47 NON

2021 31070303 KHELIFI LINA 7.35 9.278.23 9.79 NON

2021 31072271 CHIBANI SARAH-DOUAA 2.35 8.155.08 9.22 NON

2021 31072388 OULD LITICIA 9.0 9.89.5 10.0 NON

2021 31072490 HOCINE MOHAMED 5.25 8.517.93 10.06 NON

2021 31074670 TITRI DJAZIA BESMA 9.5 9.819.83 10.0 NON

2021 31075386 BELAIOUER MOUNA 8.5 9.728.75 10.3 NON

2021 31077874 BESTANI ASMAA 6.7 9.328.35 10.24 NON

2021 31077895 BENOUME AMEL 8.0 9.739.2 10.0 NON

2021 31086609 AMARA ILES 3.35 8.914.68 10.06 NON

2021 31088238 AIT BENAMAR IMENE 8.5 9.28.25 10.02 NON

2021 31088480 ZERGUI Lina marya 7.0 9.998.9 10.0 NON

2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 9.12 9.7710.46 10.12 NON

2021 31093259 MENOUR Cerine yasmine 3.55 8.275.08 9.71 NON

2021 31093401 SRAOUIA MAROUA 5.0 10.597.0 10.5 NON

2021 31096268 TACHRIFT LINA LAMRIA 7.17 9.058.59 9.24 NON

2021 31096882 AMICHE AHLEM 6.5 9.878.88 10.03 NON

2021 31097095 DRIHEM MALAK LYDIA 6.5 9.228.25 10.03 NON

2021 31098127 TERKMANI KAOUTHER 4.0 8.737.38 9.37 NON

2021 31099914 GHANEM SELMA 9.5 9.779.83 10.0 NON

2021 31100836 MEGRAH AMEL 6.3 9.769.05 10.19 NON

2021 31100873 BENATTOU KHADIDJA 4.5 8.055.85 9.41 NON

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 7.0 8.866.6 9.65 NON

2021 31100933 AHMED AMER SARA 8.25 9.828.5 10.18 NON

2021 31101025 SAIDOUN ABDALLAH 5.65 7.926.33 8.97 NON

2021 31108434 CHOUIA Fatiha 8.15 9.767.83 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2017 31049122 BENLAOUDA SELMA 6.5 8.666.5 9.74 NON

2017 31059463 ARAR MANEL 2.5 7.092.5 8.18 NON

2017 31070337 SOUFELLOU ZINEB 9.75 10.09.75 10.17 NON

2017 31084186 REDJAI ROUKIA 9.75 8.429.75 9.31 NON

2017 31096012 BENSLIMANE HIBA 4.5 8.14.5 9.45 NON

2018 31040968 BASSET ROUDEINA 8.0 9.398.0 10.21 NON

2018 31044400 DJABOUB NARIMENE 7.75 8.527.75 9.61 NON

2018 31045815 MENAD NADA 4.75 8.944.75 9.52 NON

2018 31048344 MEDDOUR Nour El Houda 8.5 8.928.5 10.25 NON

2018 31052270 DJOUDI Rania 6.0 9.636.0 9.66 NON

2018 31052324 KRALED SELMA 5.0 7.995.0 9.34 NON

2018 31052618 SIED HADIA YASMINE 5.0 9.415.0 8.94 NON

2018 31053496 CHARIF KHADIDJA 5.0 8.445.0 9.4 NON

2018 31053578 BELMAMI CHAIMAA 3.5 6.173.5 8.1 NON

2018 31053773 TOUHAMI YACINE 5.5 10.625.5 10.38 NON

2018 31054400 HOULI AHLEM WISSAM 2.0 7.152.0 8.71 NON

2018 31065787 BRAHIMI MANEL 1.75 9.451.75 9.06 NON

2018 31071028 LIF ASMA WAFA 5.25 8.55.25 9.53 NON

2018 31071152 ZERAOULIA AMIRA 9.55 9.779.55 10.0 NON

2018 31071657 SABRI LYNA 6.0 9.166.0 9.61 NON

2018 31083951 DAD SARA 6.25 8.996.25 9.51 NON

2018 31087313 HAMLAT AKLI 7.25 8.497.25 9.31 NON

2018 31089411 HADOU EL LYLIA 10.25 9.4610.25 10.0 OUI

2018 31090922 TAIBI GHANIA 7.0 8.467.0 9.33 NON

2018 31090984 BOURAHLA Nihel 7.6 8.447.6 9.33 NON

2018 31100830 AZZOUGUI HADJER 3.5 7.773.5 8.58 NON

2018 34001063 BEKAKRA FEDOUA 5.75 8.555.75 9.34 NON

2019 31039476 TALEB CHIHAB 5.3 9.725.3 10.0 NON

2019 31040425 HADJ SLIMANE AMINA 9.0 7.719.0 9.14 NON

2019 31042081 SADI MAROUA 7.0 9.857.0 10.13 NON

2019 31042136 DOUIEB NADA HADJER 3.5 7.913.5 9.45 NON

2019 31042580 LABZOUZI ISLEM SAMY 8.6 8.628.6 9.5 NON

2019 31043647 REKKACHE IBRAHIM 9.0 9.919.0 10.13 NON

2019 31043822 MEKDACHE SOUMIA 6.25 8.136.25 9.07 NON

2019 31043909 LOUNIS ABDELKADER 3.75 7.683.75 9.08 NON

2019 31043986 BOUHAMMOUM LILIA 3.75 8.973.75 9.24 NON

2019 31044089 DJILI NOURHANE 1.75 9.711.75 10.03 NON

2019 31044877 HOCINE IMANE 6.5 6.916.5 8.74 NON

2019 31046034 RABIA IMENE 2.0 9.672.0 10.15 NON

2019 31046156 NASRI CHERIFA 8.35 8.718.35 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2019 31047263 ZOULIM FERIEL 9.0 9.119.0 9.59 NON

2019 31048558 BELLAL ASMA 6.5 8.696.5 9.61 NON

2019 31048737 GRAMLLOUL RYMA 8.3 9.958.3 10.0 NON

2019 31048860 DJEBARI ABDELHADI 6.75 8.066.75 9.18 NON

2019 31048888 AMRI FARAH 8.25 8.848.25 9.47 NON

2019 31049051 KSOURI Nassima 8.5 9.598.5 10.01 NON

2019 31051586 KALOUCHE HOUDA 9.0 8.479.0 9.44 NON

2019 31052232 HADIM AHLEM 8.0 7.798.0 8.92 NON

2019 31052295 MRABET BILEL 7.0 9.857.0 10.03 NON

2019 31052347 ZIANI SAMY 7.0 10.817.0 10.0 NON

2019 31056592 FENNICHE BADREDDINE 11.75 9.9411.75 10.0 OUI

2019 31056847 CHENCHE RANIA 0.0 7.830.0 9.52 NON

2019 31061050 BENMESSAOUD ABDERRAHIM 6.25 7.646.25 9.14 NON

2019 31061292 MOHAMED NADIA 2.0 7.782.0 8.87 NON

2019 31062828 SEGHILANI HASSEN 6.5 8.576.5 9.32 NON

2019 31062892 MEDJDOUB RYAD 3.5 8.433.5 8.89 NON

2019 31065982 YAHOUNI MEHDI 9.25 8.599.25 9.39 NON

2019 31069083 OUADAH MERIEM 8.75 10.18.75 10.06 NON

2019 31069154 BAIOD MAISSA LYDIA 1.25 7.041.25 8.41 NON

2019 31069276 HAMDAOUI YASMINE 7.0 9.387.0 10.03 NON

2019 31079390 ZEROUALI AKRAM 9.5 9.889.5 10.04 NON

2019 31081036 MALKIA SIRA 2.0 8.082.0 9.47 NON

2019 31086440 BOUGUERA RAMI NAZIM 8.5 9.918.5 10.0 NON

2019 31086537 BELKACEMI CHAHINEZ 3.5 7.563.5 9.14 NON

2019 31086801 MOUSSA NAWEL 0.5 5.210.5 7.66 NON

2019 31089269 BENAKILA AIDA NIHEL 6.0 8.716.0 9.4 NON

2019 31091634 ABED AMIRA 9.0 9.499.0 9.75 NON

2019 31091864 BRIANE MOHAMED 4.0 8.314.0 9.16 NON

2019 31091868 OUAFI MOHAMED 9.3 9.999.3 10.0 NON

2019 35052717 AIT IBRAHIM ISRA 7.0 9.857.0 10.41 NON

2020 31036574 AGREB Akila 5.5 8.795.5 9.48 NON

2020 31036651 MOUALFI NESRINE 8.0 10.538.0 10.04 NON

2020 31037647  AMMARI FATIMA ZOHRA 9.0 11.699.0 10.97 NON

2020 31038772 BOUZID Amina 8.5 9.78.5 10.18 NON

2020 31038964 BOUABDALLAH CHOUAIB 6.5 9.496.5 9.08 NON

2020 31039033 REISS ABDEREZAK 11.5 10.5611.5 10.03 OUI

2020 31040990 TITRAOUI SIRINE 8.0 9.718.0 10.02 NON

2020 31042366 DJOUDAD Moufek 6.0 10.016.0 10.2 NON

2020 31043576 FELLAH MOHAMED 3.5 8.553.5 9.32 NON

2020 31043728 TAIBI YOUSRA 8.75 9.758.75 10.42 NON

2020 31044513 AYADI IMEN 2.5 7.732.5 8.7 NON

2020 31044539 SINI BOUKROUT KHADIDJA 6.8 8.826.8 10.0 NON

2020 31048965 MOUZAOUI BAHIA 6.75 9.236.75 9.43 NON

2020 31049234 HANTOUT MOHAMED 7.25 8.637.25 9.43 NON

2020 31058041 BERRAZOUANE El ghalia 10.15 10.3210.15 10.26 OUI

2020 31058489 DAMARDJI MOHAMED 5.0 6.495.0 8.29 NON

2020 31062454 ISSAAD IKRAM 8.1 8.918.1 9.65 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2020 31062811 AIMAT CHAHINEZ 7.0 10.227.0 10.0 NON

2020 31063072 HAMMOUI Marya 7.7 9.047.7 10.13 NON

2020 31063407 NAMANE Yamina hiba 3.0 9.043.0 10.0 NON

2020 31065792 ADMANE AMEL 10.0 9.1710.0 10.12 OUI

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 2.55 7.952.55 9.01 NON

2020 31075393 OUARAB SAID 9.5 9.49.5 10.0 NON

2020 31075455 HASSEIN BEY SARA KHADIDJA 7.55 9.337.55 10.01 NON

2020 31076907 DJOUAD Abdel madjid 5.0 8.595.0 10.19 NON

2020 31078228 TAIBI SALIM 4.2 8.684.2 9.35 NON

2020 31078429 ABDOUN NINA 12.0 10.3312.0 10.0 OUI

2020 31080959 TILMATINE ABIR 7.5 9.687.5 10.1 NON

2020 31081155 FERHANE MALAK REHAB 9.99 9.939.99 10.0 NON

2020 31082733 CHARIKHI ROMAISSA 7.5 8.467.5 9.37 NON

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 9.0 9.779.0 10.31 NON

2020 31082983 KADA MARIA IKRAM 12.25 10.9412.25 10.1 OUI

2020 31083034 SALEM MAROUA 6.65 9.146.65 9.3 NON

2020 31084073 IGHIL GUITOUN MERIEM 7.5 8.677.5 9.54 NON

2020 31084126 KASASNI WALIM 6.1 8.336.1 9.19 NON

2020 31084739 BOUYAHIA ABDELAZIZ 10.25 9.9910.25 10.03 OUI

2020 31086652 BEN LARIBI IBTISSAM 5.4 8.585.4 9.46 NON

2020 31087012 OUCHEBBOUK YASMINE 9.0 9.439.0 10.14 NON

2020 31088092 RAHMOUNI SIDI MED 8.0 10.228.0 10.41 NON

2020 31088169 BOURBAA Fairouz 5.4 8.855.4 9.45 NON

2020 31088188 KENZARI LINA 4.25 7.54.25 8.9 NON

2020 31088305 SAHRAOUI Hind 7.5 9.77.5 10.01 NON

2020 31088730 LOUKKAL LYNDA 8.75 8.848.75 9.53 NON

2020 31093339 TIRRIRI MAROUA 7.5 9.487.5 9.6 NON

2021 31043624 OUABBAS SALMA 5.0 7.95.0 9.06 NON

2021 31045837 MORSI RIHAB 9.0 9.939.0 10.0 NON

2021 31046044 SI KADDOUR NOUSSAIBA 7.0 9.947.0 10.01 NON

2021 31048214 MESSAOUDI CHAIMA 7.15 9.677.15 10.01 NON

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 3.7 8.373.7 9.13 NON

2021 31050442 HAMDAOUI MERIEM 4.1 7.724.1 9.13 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 7.25 9.617.25 10.0 NON

2021 31053031 BENYAHIA MARIA 4.25 8.674.25 9.62 NON

2021 31054122 SAADI MAROUA 8.0 9.728.0 10.0 NON

2021 31055149 MOUSSAOUI NOUR 9.99 9.959.99 10.0 NON

2021 31055744 HACENE ALAA-HADIL 3.65 7.213.65 8.67 NON

2021 31058115 HAMZA Fatma hanine 3.95 9.083.95 10.14 NON

2021 31058299 KERKI YAZAN 11.0 9.6811.0 10.03 OUI

2021 31059148 BOUALLAG ACHOUAK 6.15 8.566.15 10.01 NON

2021 31065974 BOUREK SANA 9.99 9.819.99 10.0 NON

2021 31066536 SIRINE FATMA RACHA 4.5 8.34.5 9.53 NON

2021 31070062 BENNACER ZINEB 4.75 8.624.75 9.47 NON

2021 31070303 KHELIFI LINA 4.75 9.274.75 9.79 NON

2021 31070795 BACHIRI DJOUMANA 7.35 9.717.35 10.0 NON

2021 31072271 CHIBANI SARAH-DOUAA 7.25 8.157.25 9.22 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31072388 OULD LITICIA 9.25 9.89.25 10.0 NON

2021 31072490 HOCINE MOHAMED 5.5 8.515.5 10.06 NON

2021 31072603 KHALDI NESRINE 8.7 10.318.7 10.16 NON

2021 31074670 TITRI DJAZIA BESMA 8.25 9.818.25 10.0 NON

2021 31074910 BENLAKDAR CHEMSEDDINE 7.55 9.617.55 10.07 NON

2021 31075386 BELAIOUER MOUNA 8.5 9.728.5 10.3 NON

2021 31077874 BESTANI ASMAA 8.1 9.328.1 10.24 NON

2021 31077895 BENOUME AMEL 5.25 9.735.25 10.0 NON

2021 31078216 BENABDERRAH ZOHRA 7.75 9.897.75 10.0 NON

2021 31083785 GUERBAS LEILA 6.4 9.316.4 10.47 NON

2021 31086609 AMARA ILES 8.0 8.918.0 10.06 NON

2021 31088238 AIT BENAMAR IMENE 7.8 9.27.8 10.02 NON

2021 31088480 ZERGUI Lina marya 6.5 9.996.5 10.0 NON

2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 7.5 9.777.5 10.12 NON

2021 31093259 MENOUR Cerine yasmine 5.25 8.275.25 9.71 NON

2021 31096268 TACHRIFT LINA LAMRIA 7.45 9.057.45 9.24 NON

2021 31096882 AMICHE AHLEM 10.0 9.8710.0 10.03 OUI

2021 31097095 DRIHEM MALAK LYDIA 6.4 9.226.4 10.03 NON

2021 31098127 TERKMANI KAOUTHER 7.25 8.737.25 9.37 NON

2021 31099914 GHANEM SELMA 4.7 9.774.7 10.0 NON

2021 31100836 MEGRAH AMEL 7.6 9.767.6 10.19 NON

2021 31100873 BENATTOU KHADIDJA 5.35 8.055.35 9.41 NON

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 10.0 8.8610.0 9.65 OUI

2021 31100933 AHMED AMER SARA 10.0 9.8210.0 10.18 OUI

2021 31101025 SAIDOUN ABDALLAH 6.2 7.926.2 8.97 NON

2021 31108434 CHOUIA Fatiha 11.25 9.7611.25 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ENVIRONNEMENT ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 31084072 GUENATRI HADJER 7.5 5.787.5 9.37 NON

2016 31104307 KHELIL LOUBNA 3.35 8.323.35 9.52 NON

2017 31043827 FETTIS RANIA 8.83 6.998.83 8.61 NON

2017 31043990 ZENIMI MOUNIA 7.9 7.87.9 9.72 NON

2017 31054844 SAIDANI IMENE 9.0 7.769.0 9.32 NON

2017 31063959 BOULARAS ZINEB 6.75 6.696.75 8.98 NON

2017 31070461 CHERIFI ABDELHAMID 5.85 7.155.85 9.52 NON

2017 31073550 BOULASBAA MARIA 9.5 8.229.5 9.74 NON

2017 31099194 ZEDMIA IMENE 5.5 7.085.5 9.49 NON

2018 31052618 SIED HADIA YASMINE 9.0 9.419.0 8.94 NON

2018 31071395 CHEHBOUN SAMI 9.95 7.499.95 9.33 NON

2018 31082562 DJEMOUI SARA 8.55 8.048.55 9.65 NON

2018 31082823 BOUHABILA MOHAMED 9.75 8.329.75 9.34 NON

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 9.15 8.039.15 8.89 NON

2018 31089404 GOURAYA LYDIA 7.25 7.767.25 8.89 NON

2019 31041937 ARFI SARAH 9.5 9.359.5 9.73 NON

2019 31043822 MEKDACHE SOUMIA 7.0 8.137.0 9.07 NON

2019 31061103 ZAIT FARES 6.75 8.376.75 9.57 NON

2019 31091634 ABED AMIRA 10.0 9.4910.0 9.75 OUI

2020 31040990 TITRAOUI SIRINE 13.0 9.7113.0 10.02 OUI

2020 31042030 HAMZA AMINA 13.5 10.1613.5 10.22 OUI

2020 31058041 BERRAZOUANE El ghalia 13.5 10.3213.5 10.26 OUI

2020 31058489 DAMARDJI MOHAMED 7.6 6.497.6 8.29 NON

2020 31063072 HAMMOUI Marya 7.5 9.047.5 10.13 NON

2020 31063407 NAMANE Yamina hiba 12.0 9.0412.0 10.0 OUI

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 8.0 8.728.0 10.09 NON

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 10.0 7.9510.0 9.01 OUI

2020 31082733 CHARIKHI ROMAISSA 8.1 8.468.1 9.37 NON

2020 31084073 IGHIL GUITOUN MERIEM 13.0 8.6713.0 9.54 OUI

2020 31086652 BEN LARIBI IBTISSAM 17.0 8.5817.0 9.46 OUI

2020 31088188 KENZARI LINA 5.7 7.55.7 8.9 NON

2021 31043624 OUABBAS SALMA 12.0 7.912.0 9.06 OUI

2021 31054122 SAADI MAROUA 14.0 9.7214.0 10.0 OUI

2021 31065824 ABID SARAH 7.7 8.667.7 9.54 NON

2021 31072388 OULD LITICIA 11.0 9.811.0 10.0 OUI

2021 31072603 KHALDI NESRINE 18.0 10.3118.0 10.16 OUI

2021 31077874 BESTANI ASMAA 9.4 9.329.4 10.24 NON

2021 31077895 BENOUME AMEL 11.0 9.7311.0 10.0 OUI

2021 31088238 AIT BENAMAR IMENE 14.0 9.214.0 10.02 OUI

2021 31093401 SRAOUIA MAROUA 17.0 10.5917.0 10.5 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31096927 BACHA Besma 11.0 9.5711.0 10.05 OUI

2021 31099914 GHANEM SELMA 14.0 9.7714.0 10.0 OUI

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 16.0 8.8616.0 9.65 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ETHIQUE ET DÉONTOLOGIE UNIVERSITAIRE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31046694 KARA SALIMA 5.5 6.525.5 9.27 NON

2017 31051736 HANNOU RANIA 9.0 9.989.0 9.6 NON

2017 31063959 BOULARAS ZINEB 9.5 6.699.5 8.98 NON

2017 31064070 SELMANE SOFIANE 7.0 7.077.0 8.97 NON

2017 31070337 SOUFELLOU ZINEB 11.75 10.011.75 10.17 OUI

2018 31053578 BELMAMI CHAIMAA 9.0 6.179.0 8.1 NON

2018 31071395 CHEHBOUN SAMI 7.0 7.497.0 9.33 NON

2018 31087313 HAMLAT AKLI 7.0 8.497.0 9.31 NON

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 9.5 8.039.5 8.89 NON

2019 31042580 LABZOUZI ISLEM SAMY 9.0 8.629.0 9.5 NON

2019 31047263 ZOULIM FERIEL 7.0 9.117.0 9.59 NON

2019 31051586 KALOUCHE HOUDA 7.0 8.477.0 9.44 NON

2019 31061050 BENMESSAOUD ABDERRAHIM 9.0 7.649.0 9.14 NON

2019 31062828 SEGHILANI HASSEN 8.0 8.578.0 9.32 NON

2019 31062892 MEDJDOUB RYAD 7.0 8.437.0 8.89 NON

2019 31069169 MAHDJOUB NADA 11.0 9.2611.0 10.0 OUI

2019 31086440 BOUGUERA RAMI NAZIM 11.0 9.9111.0 10.0 OUI

2019 35052717 AIT IBRAHIM ISRA 13.0 9.8513.0 10.41 OUI

2020 31036574 AGREB Akila 11.0 8.7911.0 9.48 OUI

2020 31038772 BOUZID Amina 9.0 9.79.0 10.18 NON

2020 31042366 DJOUDAD Moufek 10.0 10.0110.0 10.2 OUI

2020 31043728 TAIBI YOUSRA 6.0 9.756.0 10.42 NON

2020 31058041 BERRAZOUANE El ghalia 11.0 10.3211.0 10.26 OUI

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 8.0 7.958.0 9.01 NON

2020 31075455 HASSEIN BEY SARA KHADIDJA 6.0 9.336.0 10.01 NON

2020 31076907 DJOUAD Abdel madjid 11.0 8.5911.0 10.19 OUI

2020 31082733 CHARIKHI ROMAISSA 7.0 8.467.0 9.37 NON

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 12.0 9.7712.0 10.31 OUI

2020 31082983 KADA MARIA IKRAM 9.0 10.949.0 10.1 NON

2020 31083034 SALEM MAROUA 8.0 9.148.0 9.3 NON

2020 31086652 BEN LARIBI IBTISSAM 7.0 8.587.0 9.46 NON

2020 31087012 OUCHEBBOUK YASMINE 10.5 9.4310.5 10.14 OUI

2020 31087955 CHEKAR ASMA 10.0 10.2510.0 10.02 OUI

2020 31093339 TIRRIRI MAROUA 9.0 9.489.0 9.6 NON

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 8.0 8.378.0 9.13 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 10.0 9.6110.0 10.0 OUI

2021 31054122 SAADI MAROUA 12.0 9.7212.0 10.0 OUI

2021 31059148 BOUALLAG ACHOUAK 9.0 8.569.0 10.01 NON

2021 31078216 BENABDERRAH ZOHRA 8.0 9.898.0 10.0 NON

2021 31083785 GUERBAS LEILA 7.0 9.317.0 10.47 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 10.0 9.7710.0 10.12 OUI

2021 31096882 AMICHE AHLEM 10.0 9.8710.0 10.03 OUI

2021 31100836 MEGRAH AMEL 9.0 9.769.0 10.19 NON

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 8.0 8.868.0 9.65 NON

2021 31108434 CHOUIA Fatiha 12.75 9.7612.75 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

GÉNÉTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 32034825 BAAHMED Rania 6.0 8.265.0 9.18 NON

2016 31054997 KHEDIDJI IBTISSAM 9.5 9.167.13 9.61 NON

2016 31068148 MAHAMMEDI IMENE 9.1 9.077.73 9.29 NON

2016 31083742 BEKLIZ MOHAMED 5.0 6.824.6 9.0 NON

2016 31084072 GUENATRI HADJER 2.3 5.783.03 9.37 NON

2016 31095856 DAAS NESRINE 6.5 8.635.38 9.33 NON

2016 31104307 KHELIL LOUBNA 5.4 8.326.95 9.52 NON

2017 31043827 FETTIS RANIA 3.4 6.993.53 8.61 NON

2017 31043990 ZENIMI MOUNIA 7.6 7.87.2 9.72 NON

2017 31045049 TAHAR DORIA MANEL 5.0 9.284.93 9.85 NON

2017 31046678 LEBBAD SOUAD 11.0 9.9310.0 10.04 OUI

2017 31046694 KARA SALIMA 3.5 6.524.8 9.27 NON

2017 31046899 MANA MEROUA 4.5 7.816.35 8.73 NON

2017 31049122 BENLAOUDA SELMA 8.5 8.665.88 9.74 NON

2017 31052065 DJAMI MELISSA 9.3 8.999.7 9.47 NON

2017 31054844 SAIDANI IMENE 4.5 7.767.25 9.32 NON

2017 31059463 ARAR MANEL 1.0 7.090.5 8.18 NON

2017 31063959 BOULARAS ZINEB 4.4 6.695.25 8.98 NON

2017 31064070 SELMANE SOFIANE 6.8 7.075.25 8.97 NON

2017 31065709 CHETOUANE YACINE 4.7 7.634.4 9.7 NON

2017 31068439 BERRAHAL LINDA YASMINE 1.0 8.245.5 8.86 NON

2017 31070337 SOUFELLOU ZINEB 8.75 10.08.13 10.17 NON

2017 31073550 BOULASBAA MARIA 7.6 8.227.78 9.74 NON

2017 31084186 REDJAI ROUKIA 7.0 8.425.0 9.31 NON

2017 31089770 ZABAT MEHDI 8.0 8.447.68 9.27 NON

2017 31093926 BAGHDOUD Fatma zohra 10.0 10.439.5 10.14 OUI

2017 31096012 BENSLIMANE HIBA 7.0 8.17.63 9.45 NON

2017 31099194 ZEDMIA IMENE 8.3 7.085.73 9.49 NON

2018 31040968 BASSET ROUDEINA 11.0 9.3910.5 10.21 OUI

2018 31042290 BOUNEDJEMA NOUR 7.5 8.646.75 9.41 NON

2018 31045365 DOUKANI AHLEM 5.25 8.654.63 8.99 NON

2018 31045815 MENAD NADA 8.5 8.946.38 9.52 NON

2018 31048213 SAADA KAMELIA 3.3 7.185.15 9.43 NON

2018 31048344 MEDDOUR Nour El Houda 4.5 8.926.75 10.25 NON

2018 31049114 HAMZAOUI DHIKRA AMEL 9.0 8.554.88 9.45 NON

2018 31052324 KRALED SELMA 7.0 7.994.75 9.34 NON

2018 31053496 CHARIF KHADIDJA 5.5 8.445.5 9.4 NON

2018 31053578 BELMAMI CHAIMAA 6.0 6.173.38 8.1 NON

2018 31054400 HOULI AHLEM WISSAM 6.0 7.154.0 8.71 NON

2018 31063887 BENDAMARDJI NIHEL 6.0 8.54.13 9.36 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2018 31063923 RAISSI OUAHID 3.0 7.872.63 8.78 NON

2018 31065634 MANAA FARAH 6.5 9.327.13 9.7 NON

2018 31071152 ZERAOULIA AMIRA 10.5 9.777.5 10.0 OUI

2018 31071395 CHEHBOUN SAMI 5.4 7.495.43 9.33 NON

2018 31082562 DJEMOUI SARA 6.4 8.046.88 9.65 NON

2018 31082823 BOUHABILA MOHAMED 5.1 8.325.63 9.34 NON

2018 31083951 DAD SARA 9.0 8.997.5 9.51 NON

2018 31085866 GHEZZAL ICHRAK 7.0 8.534.75 9.57 NON

2018 31087313 HAMLAT AKLI 7.0 8.495.75 9.31 NON

2018 31087315 HENDEL AMIRA 6.5 9.886.5 10.02 NON

2018 31089404 GOURAYA LYDIA 5.0 7.766.18 8.89 NON

2018 31089411 HADOU EL LYLIA 5.75 9.466.75 10.0 NON

2018 31090856 LAMRAOUI ROUMAISSA 8.5 9.276.38 9.86 NON

2018 31090922 TAIBI GHANIA 8.25 8.465.63 9.33 NON

2018 31090984 BOURAHLA Nihel 8.5 8.447.0 9.33 NON

2018 31093166 MESSAOUDI SOUNDOUSSE 8.0 8.755.5 9.32 NON

2018 31100830 AZZOUGUI HADJER 8.5 7.777.38 8.58 NON

2018 34001063 BEKAKRA FEDOUA 8.5 8.556.13 9.34 NON

2019 31039476 TALEB CHIHAB 6.5 9.726.65 10.0 NON

2019 31040425 HADJ SLIMANE AMINA 8.0 7.716.63 9.14 NON

2019 31040493 BACHIOUA ROUMAISSA 5.75 9.635.75 9.91 NON

2019 31040604 GUENDOUZI LYLIA 8.0 9.67.75 10.05 NON

2019 31041937 ARFI SARAH 9.0 9.356.13 9.73 NON

2019 31042081 SADI MAROUA 9.0 9.858.75 10.13 NON

2019 31042136 DOUIEB NADA HADJER 7.5 7.916.5 9.45 NON

2019 31043829 DJABALI SIHEM 5.5 8.093.25 8.96 NON

2019 31043909 LOUNIS ABDELKADER 8.5 7.686.25 9.08 NON

2019 31044089 DJILI NOURHANE 7.25 9.7111.38 10.03 NON

2019 31044877 HOCINE IMANE 3.5 6.912.0 8.74 NON

2019 31045087 DAHMANI LAMIA 8.0 8.814.25 9.66 NON

2019 31046034 RABIA IMENE 10.0 9.6710.0 10.15 OUI

2019 31046156 NASRI CHERIFA 7.8 8.716.15 10.0 NON

2019 31048558 BELLAL ASMA 6.25 8.695.88 9.61 NON

2019 31048737 GRAMLLOUL RYMA 8.75 9.958.13 10.0 NON

2019 31048860 DJEBARI ABDELHADI 7.75 8.065.5 9.18 NON

2019 31048888 AMRI FARAH 9.0 8.847.38 9.47 NON

2019 31049051 KSOURI Nassima 9.5 9.598.75 10.01 NON

2019 31051586 KALOUCHE HOUDA 6.5 8.476.27 9.44 NON

2019 31052232 HADIM AHLEM 5.25 7.794.25 8.92 NON

2019 31052295 MRABET BILEL 9.0 9.8510.0 10.03 NON

2019 31056372 CHIBANI IZDIHAR 8.0 8.815.88 9.68 NON

2019 31056592 FENNICHE BADREDDINE 9.8 9.948.9 10.0 NON

2019 31056847 CHENCHE RANIA 8.0 7.835.0 9.52 NON

2019 31061050 BENMESSAOUD ABDERRAHIM 7.0 7.645.5 9.14 NON

2019 31061103 ZAIT FARES 9.0 8.377.8 9.57 NON

2019 31061292 MOHAMED NADIA 6.5 7.785.13 8.87 NON

2019 31061360 SEDKI Ouarda 4.75 9.86.75 9.94 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2019 31062828 SEGHILANI HASSEN 7.15 8.575.83 9.32 NON

2019 31068549 ZAREB BADREDDINE 7.0 9.977.25 10.03 NON

2019 31068840 LAOUCINE ABDERRAHMAN 2.0 7.072.38 8.55 NON

2019 31069083 OUADAH MERIEM 10.75 10.110.38 10.06 OUI

2019 31069154 BAIOD MAISSA LYDIA 5.15 7.042.58 8.41 NON

2019 31069169 MAHDJOUB NADA 11.5 9.268.0 10.0 OUI

2019 31069276 HAMDAOUI YASMINE 10.5 9.389.0 10.03 OUI

2019 31079390 ZEROUALI AKRAM 8.75 9.887.5 10.04 NON

2019 31080954 DEMAI IMENE 10.0 10.09.0 10.04 OUI

2019 31086440 BOUGUERA RAMI NAZIM 8.0 9.917.75 10.0 NON

2019 31086801 MOUSSA NAWEL 3.5 5.213.0 7.66 NON

2019 31089233 TAIR SALAHEDDIN 7.0 9.285.38 9.64 NON

2019 31091634 ABED AMIRA 8.5 9.497.75 9.75 NON

2019 31091864 BRIANE MOHAMED 8.5 8.315.38 9.16 NON

2019 31091868 OUAFI MOHAMED 8.9 9.998.65 10.0 NON

2019 31096338 BENAICHA ANIS 6.5 9.55.25 9.55 NON

2020 31036574 AGREB Akila 10.0 8.797.25 9.48 OUI

2020 31036651 MOUALFI NESRINE 11.0 10.5311.0 10.04 OUI

2020 31037647  AMMARI FATIMA ZOHRA 15.0 11.6912.5 10.97 OUI

2020 31039033 REISS ABDEREZAK 9.5 10.569.75 10.03 NON

2020 31040937 BENAISSA RYMA 12.25 9.187.63 10.02 OUI

2020 31040990 TITRAOUI SIRINE 9.0 9.719.5 10.02 NON

2020 31042029 BERRICHE AMINA 10.0 10.269.75 10.03 OUI

2020 31042030 HAMZA AMINA 5.55 10.168.28 10.22 NON

2020 31043576 FELLAH MOHAMED 8.65 8.557.35 9.32 NON

2020 31044539 SINI BOUKROUT KHADIDJA 7.8 8.826.4 10.0 NON

2020 31046405 LAOUR MOHAMED 8.75 9.978.75 10.03 NON

2020 31048965 MOUZAOUI BAHIA 8.0 9.237.38 9.43 NON

2020 31049234 HANTOUT MOHAMED 6.85 8.636.13 9.43 NON

2020 31058041 BERRAZOUANE El ghalia 9.5 10.329.5 10.26 NON

2020 31058226 BOUHRAOUA SALMA 8.8 9.866.1 10.0 NON

2020 31058489 DAMARDJI MOHAMED 4.5 6.494.45 8.29 NON

2020 31062454 ISSAAD IKRAM 9.5 8.915.25 9.65 NON

2020 31062811 AIMAT CHAHINEZ 9.0 10.229.5 10.0 NON

2020 31063263 SAHRAOUI MANEL 5.0 9.367.58 10.0 NON

2020 31063407 NAMANE Yamina hiba 10.1 9.0410.1 10.0 OUI

2020 31065792 ADMANE AMEL 6.5 9.176.25 10.12 NON

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 7.0 8.727.85 10.09 NON

2020 31075393 OUARAB SAID 2.7 9.45.6 10.0 NON

2020 31076907 DJOUAD Abdel madjid 6.75 8.593.63 10.19 NON

2020 31078228 TAIBI SALIM 7.55 8.686.33 9.35 NON

2020 31080959 TILMATINE ABIR 10.25 9.689.5 10.1 OUI

2020 31081155 FERHANE MALAK REHAB 9.25 9.937.75 10.0 NON

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 9.45 9.779.85 10.31 NON

2020 31083034 SALEM MAROUA 6.75 9.147.33 9.3 NON

2020 31083954 BRAHIMI ZINEB 7.5 9.975.75 10.0 NON

2020 31084126 KASASNI WALIM 6.95 8.335.63 9.19 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2020 31084739 BOUYAHIA ABDELAZIZ 7.5 9.998.13 10.03 NON

2020 31084740 BELMADI ABDELLAH 5.0 9.977.0 10.12 NON

2020 31086652 BEN LARIBI IBTISSAM 7.3 8.586.6 9.46 NON

2020 31087012 OUCHEBBOUK YASMINE 9.75 9.437.63 10.14 NON

2020 31088169 BOURBAA Fairouz 10.5 8.856.38 9.45 OUI

2020 31088188 KENZARI LINA 7.7 7.57.4 8.9 NON

2020 31088305 SAHRAOUI Hind 9.5 9.79.5 10.01 NON

2020 31088730 LOUKKAL LYNDA 7.4 8.848.7 9.53 NON

2021 31043624 OUABBAS SALMA 6.3 7.96.75 9.06 NON

2021 31045837 MORSI RIHAB 9.5 9.938.5 10.0 NON

2021 31046044 SI KADDOUR NOUSSAIBA 9.0 9.949.5 10.01 NON

2021 31048122 ABDERRAHIM ILYES 7.5 9.47.5 10.0 NON

2021 31050144 BAGHRADJI HALIMA SADIA 6.6 9.58.3 10.07 NON

2021 31051492 NAILI AYA 8.75 10.267.88 10.08 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 9.35 9.618.93 10.0 NON

2021 31054122 SAADI MAROUA 9.0 9.727.85 10.0 NON

2021 31055149 MOUSSAOUI NOUR 8.0 9.958.15 10.0 NON

2021 31055744 HACENE ALAA-HADIL 4.95 7.215.93 8.67 NON

2021 31058299 KERKI YAZAN 7.4 9.688.33 10.03 NON

2021 31065824 ABID SARAH 8.4 8.667.8 9.54 NON

2021 31065974 BOUREK SANA 9.99 9.819.67 10.0 NON

2021 31066536 SIRINE FATMA RACHA 6.05 8.35.33 9.53 NON

2021 31070062 BENNACER ZINEB 9.0 8.627.68 9.47 NON

2021 31070303 KHELIFI LINA 9.1 9.278.23 9.79 NON

2021 31072271 CHIBANI SARAH-DOUAA 7.8 8.155.08 9.22 NON

2021 31075386 BELAIOUER MOUNA 9.0 9.728.75 10.3 NON

2021 31086609 AMARA ILES 6.0 8.914.68 10.06 NON

2021 31088238 AIT BENAMAR IMENE 8.0 9.28.25 10.02 NON

2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 11.8 9.7710.46 10.12 OUI

2021 31093259 MENOUR Cerine yasmine 6.6 8.275.08 9.71 NON

2021 31093401 SRAOUIA MAROUA 9.0 10.597.0 10.5 NON

2021 31096882 AMICHE AHLEM 11.25 9.878.88 10.03 OUI

2021 31096927 BACHA Besma 10.0 9.5710.13 10.05 OUI

2021 31097095 DRIHEM MALAK LYDIA 10.0 9.228.25 10.03 OUI

2021 31100873 BENATTOU KHADIDJA 7.2 8.055.85 9.41 NON

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 6.2 8.866.6 9.65 NON

2021 31100933 AHMED AMER SARA 8.75 9.828.5 10.18 NON

2021 31101025 SAIDOUN ABDALLAH 7.0 7.926.33 8.97 NON

2021 31108434 CHOUIA Fatiha 7.5 9.767.83 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TECHNIQUES DE COMMUNICATION ET D'EXPRESSION (EN ANGLAIS)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 31068148 MAHAMMEDI IMENE 9.0 9.079.0 9.29 NON

2016 31083742 BEKLIZ MOHAMED 5.0 6.825.0 9.0 NON

2016 31084072 GUENATRI HADJER 4.75 5.784.75 9.37 NON

2017 31043827 FETTIS RANIA 7.5 6.997.5 8.61 NON

2017 31043990 ZENIMI MOUNIA 6.0 7.86.0 9.72 NON

2017 31046694 KARA SALIMA 5.0 6.525.0 9.27 NON

2017 31046899 MANA MEROUA 3.5 7.813.5 8.73 NON

2017 31052065 DJAMI MELISSA 7.0 8.997.0 9.47 NON

2017 31054844 SAIDANI IMENE 7.5 7.767.5 9.32 NON

2017 31063959 BOULARAS ZINEB 8.0 6.698.0 8.98 NON

2017 31064070 SELMANE SOFIANE 7.0 7.077.0 8.97 NON

2017 31065709 CHETOUANE YACINE 6.75 7.636.75 9.7 NON

2017 31070461 CHERIFI ABDELHAMID 4.5 7.154.5 9.52 NON

2017 31073550 BOULASBAA MARIA 6.75 8.226.75 9.74 NON

2017 31089761 HADJ MANEL 7.25 9.447.25 9.34 NON

2017 31089770 ZABAT MEHDI 5.5 8.445.5 9.27 NON

2017 31099194 ZEDMIA IMENE 5.5 7.085.5 9.49 NON

2018 31007015 KOROGHLI YASMINE 5.0 9.765.0 9.66 NON

2018 31042290 BOUNEDJEMA NOUR 8.75 8.648.75 9.41 NON

2018 31044400 DJABOUB NARIMENE 7.75 8.527.75 9.61 NON

2018 31048213 SAADA KAMELIA 5.25 7.185.25 9.43 NON

2018 31071028 LIF ASMA WAFA 9.5 8.59.5 9.53 NON

2018 31071395 CHEHBOUN SAMI 8.0 7.498.0 9.33 NON

2018 31082562 DJEMOUI SARA 7.25 8.047.25 9.65 NON

2018 31083951 DAD SARA 7.0 8.997.0 9.51 NON

2018 31087315 HENDEL AMIRA 17.5 9.8817.5 10.02 OUI

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 5.5 8.035.5 8.89 NON

2018 31089404 GOURAYA LYDIA 6.75 7.766.75 8.89 NON

2019 31040425 HADJ SLIMANE AMINA 9.0 7.719.0 9.14 NON

2019 31042693 KENNOUCHE YOUSRA 7.25 9.97.25 9.63 NON

2019 31044877 HOCINE IMANE 6.5 6.916.5 8.74 NON

2019 31045087 DAHMANI LAMIA 6.0 8.816.0 9.66 NON

2019 31052232 HADIM AHLEM 8.0 7.798.0 8.92 NON

2019 31065982 YAHOUNI MEHDI 9.25 8.599.25 9.39 NON

2019 31086801 MOUSSA NAWEL 7.75 5.217.75 7.66 NON

2019 31091634 ABED AMIRA 12.5 9.4912.5 9.75 OUI

2019 36001971 LOUCIF KAWTHER 0.0 7.260.0 8.55 NON

2021 31050144 BAGHRADJI HALIMA SADIA 12.0 9.512.0 10.07 OUI

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 7.0 8.867.0 9.65 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ZOOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 32034825 BAAHMED Rania 7.3 8.267.3 9.18 NON

2016 31055534 ABBASSENE MERIEM 4.92 8.544.92 9.91 NON

2016 31068148 MAHAMMEDI IMENE 9.5 9.079.5 9.29 NON

2016 31083742 BEKLIZ MOHAMED 6.0 6.826.0 9.0 NON

2016 31084072 GUENATRI HADJER 5.02 5.785.02 9.37 NON

2016 31095856 DAAS NESRINE 5.5 8.635.5 9.33 NON

2016 34039962 LARABA MEROUA 6.25 9.06.25 9.63 NON

2017 31043827 FETTIS RANIA 7.85 6.997.85 8.61 NON

2017 31043990 ZENIMI MOUNIA 6.55 7.86.55 9.72 NON

2017 31046678 LEBBAD SOUAD 9.0 9.939.0 10.04 NON

2017 31046694 KARA SALIMA 5.5 6.525.5 9.27 NON

2017 31046899 MANA MEROUA 6.85 7.816.85 8.73 NON

2017 31051736 HANNOU RANIA 7.65 9.987.65 9.6 NON

2017 31052065 DJAMI MELISSA 5.45 8.995.45 9.47 NON

2017 31054844 SAIDANI IMENE 4.95 7.764.95 9.32 NON

2017 31063959 BOULARAS ZINEB 4.4 6.694.4 8.98 NON

2017 31064070 SELMANE SOFIANE 4.42 7.074.42 8.97 NON

2017 31065709 CHETOUANE YACINE 7.95 7.637.95 9.7 NON

2017 31068439 BERRAHAL LINDA YASMINE 7.9 8.247.9 8.86 NON

2017 31070337 SOUFELLOU ZINEB 10.25 10.010.25 10.17 OUI

2017 31070461 CHERIFI ABDELHAMID 2.6 7.152.6 9.52 NON

2017 31073550 BOULASBAA MARIA 6.87 8.226.87 9.74 NON

2017 31089761 HADJ MANEL 6.95 9.446.95 9.34 NON

2017 31089770 ZABAT MEHDI 7.15 8.447.15 9.27 NON

2017 31096012 BENSLIMANE HIBA 5.65 8.15.65 9.45 NON

2017 31099194 ZEDMIA IMENE 6.85 7.086.85 9.49 NON

2017 31099263 MAZIT DJAMILA 7.0 8.697.0 9.61 NON

2018 31040968 BASSET ROUDEINA 4.9 9.394.9 10.21 NON

2018 31042290 BOUNEDJEMA NOUR 7.65 8.647.65 9.41 NON

2018 31043601 OUROUANE SEIFEDDINE 6.1 9.86.1 9.13 NON

2018 31044400 DJABOUB NARIMENE 5.95 8.525.95 9.61 NON

2018 31048182 DAHIRI FAIZA 9.1 9.429.1 9.3 NON

2018 31048213 SAADA KAMELIA 4.4 7.184.4 9.43 NON

2018 31048344 MEDDOUR Nour El Houda 8.55 8.928.55 10.25 NON

2018 31049114 HAMZAOUI DHIKRA AMEL 8.5 8.558.5 9.45 NON

2018 31052324 KRALED SELMA 9.45 7.999.45 9.34 NON

2018 31053496 CHARIF KHADIDJA 8.65 8.448.65 9.4 NON

2018 31053578 BELMAMI CHAIMAA 6.35 6.176.35 8.1 NON

2018 31063228 BARKA AMIRA 8.45 9.528.45 9.51 NON

2018 31065634 MANAA FARAH 6.7 9.326.7 9.7 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2018 31071028 LIF ASMA WAFA 8.35 8.58.35 9.53 NON

2018 31071395 CHEHBOUN SAMI 7.3 7.497.3 9.33 NON

2018 31082562 DJEMOUI SARA 6.75 8.046.75 9.65 NON

2018 31082823 BOUHABILA MOHAMED 6.4 8.326.4 9.34 NON

2018 31087313 HAMLAT AKLI 7.85 8.497.85 9.31 NON

2018 31087315 HENDEL AMIRA 9.0 9.889.0 10.02 NON

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 7.97 8.037.97 8.89 NON

2018 31089404 GOURAYA LYDIA 8.6 7.768.6 8.89 NON

2018 31089411 HADOU EL LYLIA 9.2 9.469.2 10.0 NON

2018 31090445 MOKHTARI MEHDI 7.0 8.827.0 9.35 NON

2018 31090984 BOURAHLA Nihel 9.25 8.449.25 9.33 NON

2018 31100830 AZZOUGUI HADJER 6.6 7.776.6 8.58 NON

2018 34001063 BEKAKRA FEDOUA 9.45 8.559.45 9.34 NON

2019 31039476 TALEB CHIHAB 12.6 9.7212.6 10.0 OUI

2019 31040425 HADJ SLIMANE AMINA 3.45 7.713.45 9.14 NON

2019 31040493 BACHIOUA ROUMAISSA 8.39 9.638.39 9.91 NON

2019 31040604 GUENDOUZI LYLIA 9.0 9.69.0 10.05 NON

2019 31042081 SADI MAROUA 11.0 9.8511.0 10.13 OUI

2019 31042580 LABZOUZI ISLEM SAMY 6.75 8.626.75 9.5 NON

2019 31043647 REKKACHE IBRAHIM 9.0 9.919.0 10.13 NON

2019 31043782 KOUACHE RYMA 8.0 9.948.0 10.06 NON

2019 31043909 LOUNIS ABDELKADER 7.1 7.687.1 9.08 NON

2019 31043986 BOUHAMMOUM LILIA 8.2 8.978.2 9.24 NON

2019 31048737 GRAMLLOUL RYMA 12.0 9.9512.0 10.0 OUI

2019 31048860 DJEBARI ABDELHADI 7.4 8.067.4 9.18 NON

2019 31048888 AMRI FARAH 7.4 8.847.4 9.47 NON

2019 31049051 KSOURI Nassima 9.5 9.599.5 10.01 NON

2019 31052295 MRABET BILEL 9.8 9.859.8 10.03 NON

2019 31052347 ZIANI SAMY 11.5 10.8111.5 10.0 OUI

2019 31056592 FENNICHE BADREDDINE 9.1 9.949.1 10.0 NON

2019 31061050 BENMESSAOUD ABDERRAHIM 6.2 7.646.2 9.14 NON

2019 31061103 ZAIT FARES 4.85 8.374.85 9.57 NON

2019 31065688 AOUAT Feriel 7.0 9.17.0 9.43 NON

2019 31065982 YAHOUNI MEHDI 7.0 8.597.0 9.39 NON

2019 31068549 ZAREB BADREDDINE 7.5 9.977.5 10.03 NON

2019 31068840 LAOUCINE ABDERRAHMAN 7.3 7.077.3 8.55 NON

2019 31069083 OUADAH MERIEM 6.55 10.16.55 10.06 NON

2019 31069169 MAHDJOUB NADA 6.33 9.266.33 10.0 NON

2019 31069276 HAMDAOUI YASMINE 10.5 9.3810.5 10.03 OUI

2019 31079390 ZEROUALI AKRAM 10.0 9.8810.0 10.04 OUI

2019 31080954 DEMAI IMENE 8.5 10.08.5 10.04 NON

2019 31086440 BOUGUERA RAMI NAZIM 11.0 9.9111.0 10.0 OUI

2019 31086537 BELKACEMI CHAHINEZ 7.85 7.567.85 9.14 NON

2019 31086801 MOUSSA NAWEL 6.85 5.216.85 7.66 NON

2019 31089233 TAIR SALAHEDDIN 6.6 9.286.6 9.64 NON

2019 31089269 BENAKILA AIDA NIHEL 8.0 8.718.0 9.4 NON

2019 31090547 BOUDKHANE KAMEL 7.6 8.837.6 8.41 NON
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2019 31091634 ABED AMIRA 10.25 9.4910.25 9.75 OUI

2019 31091868 OUAFI MOHAMED 9.99 9.999.99 10.0 NON

2019 35052717 AIT IBRAHIM ISRA 10.0 9.8510.0 10.41 OUI

2019 36001971 LOUCIF KAWTHER 0.0 7.260.0 8.55 NON

2020 31036651 MOUALFI NESRINE 10.0 10.5310.0 10.04 OUI

2020 31037647  AMMARI FATIMA ZOHRA 13.9 11.6913.9 10.97 OUI

2020 31038772 BOUZID Amina 7.16 9.77.16 10.18 NON

2020 31040937 BENAISSA RYMA 6.75 9.186.75 10.02 NON

2020 31040990 TITRAOUI SIRINE 4.0 9.714.0 10.02 NON

2020 31042029 BERRICHE AMINA 7.28 10.267.28 10.03 NON

2020 31042030 HAMZA AMINA 10.0 10.1610.0 10.22 OUI

2020 31042366 DJOUDAD Moufek 8.7 10.018.7 10.2 NON

2020 31043728 TAIBI YOUSRA 7.38 9.757.38 10.42 NON

2020 31044539 SINI BOUKROUT KHADIDJA 12.0 8.8212.0 10.0 OUI

2020 31046405 LAOUR MOHAMED 6.75 9.976.75 10.03 NON

2020 31048965 MOUZAOUI BAHIA 9.1 9.239.1 9.43 NON

2020 31049234 HANTOUT MOHAMED 7.67 8.637.67 9.43 NON

2020 31058041 BERRAZOUANE El ghalia 10.0 10.3210.0 10.26 OUI

2020 31058226 BOUHRAOUA SALMA 11.0 9.8611.0 10.0 OUI

2020 31058489 DAMARDJI MOHAMED 5.0 6.495.0 8.29 NON

2020 31062454 ISSAAD IKRAM 8.9 8.918.9 9.65 NON

2020 31062811 AIMAT CHAHINEZ 6.92 10.226.92 10.0 NON

2020 31063072 HAMMOUI Marya 9.65 9.049.65 10.13 NON

2020 31063263 SAHRAOUI MANEL 6.1 9.366.1 10.0 NON

2020 31063407 NAMANE Yamina hiba 7.0 9.047.0 10.0 NON

2020 31065792 ADMANE AMEL 10.0 9.1710.0 10.12 OUI

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 6.0 8.726.0 10.09 NON

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 6.35 7.956.35 9.01 NON

2020 31075393 OUARAB SAID 8.78 9.48.78 10.0 NON

2020 31075455 HASSEIN BEY SARA KHADIDJA 5.74 9.335.74 10.01 NON

2020 31078228 TAIBI SALIM 8.5 8.688.5 9.35 NON

2020 31080959 TILMATINE ABIR 10.0 9.6810.0 10.1 OUI

2020 31081155 FERHANE MALAK REHAB 9.25 9.939.25 10.0 NON

2020 31082733 CHARIKHI ROMAISSA 4.85 8.464.85 9.37 NON

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 8.68 9.778.68 10.31 NON

2020 31083954 BRAHIMI ZINEB 11.0 9.9711.0 10.0 OUI

2020 31084073 IGHIL GUITOUN MERIEM 5.38 8.675.38 9.54 NON

2020 31084126 KASASNI WALIM 6.5 8.336.5 9.19 NON

2020 31084739 BOUYAHIA ABDELAZIZ 8.75 9.998.75 10.03 NON

2020 31084740 BELMADI ABDELLAH 9.2 9.979.2 10.12 NON

2020 31086652 BEN LARIBI IBTISSAM 9.0 8.589.0 9.46 NON

2020 31087012 OUCHEBBOUK YASMINE 9.5 9.439.5 10.14 NON

2020 31087955 CHEKAR ASMA 10.0 10.2510.0 10.02 OUI

2020 31088092 RAHMOUNI SIDI MED 10.5 10.2210.5 10.41 OUI

2020 31088188 KENZARI LINA 8.29 7.58.29 8.9 NON

2020 31088305 SAHRAOUI Hind 7.95 9.77.95 10.01 NON

2020 31088730 LOUKKAL LYNDA 5.8 8.845.8 9.53 NON
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2021 31043624 OUABBAS SALMA 5.61 7.95.61 9.06 NON

2021 31045837 MORSI RIHAB 11.95 9.9311.95 10.0 OUI

2021 31048122 ABDERRAHIM ILYES 9.25 9.49.25 10.0 NON

2021 31048214 MESSAOUDI CHAIMA 9.0 9.679.0 10.01 NON

2021 31050144 BAGHRADJI HALIMA SADIA 7.59 9.57.59 10.07 NON

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 7.25 8.377.25 9.13 NON

2021 31050442 HAMDAOUI MERIEM 5.15 7.725.15 9.13 NON

2021 31051492 NAILI AYA 11.5 10.2611.5 10.08 OUI

2021 31055744 HACENE ALAA-HADIL 6.0 7.216.0 8.67 NON

2021 31058115 HAMZA Fatma hanine 9.73 9.089.73 10.14 NON

2021 31058299 KERKI YAZAN 10.25 9.6810.25 10.03 OUI

2021 31059148 BOUALLAG ACHOUAK 5.05 8.565.05 10.01 NON

2021 31065824 ABID SARAH 6.7 8.666.7 9.54 NON

2021 31065974 BOUREK SANA 7.1 9.817.1 10.0 NON

2021 31066536 SIRINE FATMA RACHA 9.25 8.39.25 9.53 NON

2021 31070062 BENNACER ZINEB 9.13 8.629.13 9.47 NON

2021 31070795 BACHIRI DJOUMANA 7.32 9.717.32 10.0 NON

2021 31072271 CHIBANI SARAH-DOUAA 8.2 8.158.2 9.22 NON

2021 31072388 OULD LITICIA 9.6 9.89.6 10.0 NON

2021 31072490 HOCINE MOHAMED 9.75 8.519.75 10.06 NON

2021 31072603 KHALDI NESRINE 6.45 10.316.45 10.16 NON

2021 31074670 TITRI DJAZIA BESMA 7.8 9.817.8 10.0 NON

2021 31074910 BENLAKDAR CHEMSEDDINE 7.38 9.617.38 10.07 NON

2021 31075386 BELAIOUER MOUNA 9.0 9.729.0 10.3 NON

2021 31077895 BENOUME AMEL 9.5 9.739.5 10.0 NON

2021 31078216 BENABDERRAH ZOHRA 9.07 9.899.07 10.0 NON

2021 31083785 GUERBAS LEILA 7.28 9.317.28 10.47 NON

2021 31088238 AIT BENAMAR IMENE 7.14 9.27.14 10.02 NON

2021 31088480 ZERGUI Lina marya 12.0 9.9912.0 10.0 OUI

2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 8.5 9.778.5 10.12 NON

2021 31093259 MENOUR Cerine yasmine 10.0 8.2710.0 9.71 OUI

2021 31093401 SRAOUIA MAROUA 10.25 10.5910.25 10.5 OUI

2021 31096268 TACHRIFT LINA LAMRIA 5.81 9.055.81 9.24 NON

2021 31096882 AMICHE AHLEM 10.0 9.8710.0 10.03 OUI

2021 31096927 BACHA Besma 4.29 9.574.29 10.05 NON

2021 31097095 DRIHEM MALAK LYDIA 12.0 9.2212.0 10.03 OUI

2021 31098127 TERKMANI KAOUTHER 7.75 8.737.75 9.37 NON

2021 31099914 GHANEM SELMA 9.0 9.779.0 10.0 NON

2021 31100836 MEGRAH AMEL 11.0 9.7611.0 10.19 OUI

2021 31100873 BENATTOU KHADIDJA 7.68 8.057.68 9.41 NON

2021 31100915 THAMEUR RIHAB 9.0 8.869.0 9.65 NON

2021 31100933 AHMED AMER SARA 10.5 9.8210.5 10.18 OUI

2021 31101025 SAIDOUN ABDALLAH 5.41 7.925.41 8.97 NON

2021 31108434 CHOUIA Fatiha 10.0 9.7610.0 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


